2 ENCARREGADO DE SERVIÇO POSTO 1 3.794,4800R$              3.794,4800R$               

46.675,4400R$            

560.105,2800R$          

Manaus, 05 de outubro de 2020

TOTAL GERAL MENSAL

TOTAL GERAL PARA 12 MESES

Valor total Globral Anual será de R$ 560.105,2800 (Quinhentos e Sessenta Mil Cento e Cinco Reais e Vinte e Oito

Centavos). 

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. 

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens,

transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes